[image: image1.png]

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗВЕКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июня         2006г.

№ 28
Об обеспечении населения и гражданских

организаций гражданской обороны муниципального

образования Извековское сельское поселение имуществом

мобилизационного резерва Смоленской области

в условиях военного и чрезвычайного положения,

мобилизации и военного времени

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 15.04.1994 г. № 330-15

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый «План обеспечения населения муниципального образования Извековское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области средствами индивидуальной защиты.

2. Для организованной доставки имущества гражданской обороны со склада мобилизационного резерва п.Издешково Сафоновского района Смоленской области на склад МУП «Правда», директор МУП «Правда» выделяет автотранспорт в количестве  3-х автомобилей и погрузочно-разгрузочную команду в количестве 4-х человек.

3. Начальником автомобильной колонны назначить механика  МУП « Правда» Иванова М.Ю.

4. Определить следующий маршрут движения автомобильной колонны: Извеково-Вяэьма-Издешково, Издешково-Вязьма- Извеково.

5. Директору МУП «Правда» принять имущество гражданской обороны мобилизационного резерва на хранение, организовать учет и подготовить к выдаче в максимально короткие сроки.

6. В целях планомерного и организованного обеспечения населения муниципального образования Извековское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области средствами индивидуальной защиты в МУП «Правда» создать пункт выдачи и определить:

- ответственных должностных лиц организации за выделение людей, помещений, автотранспорта для выполнения работ по получению имущества, организацию его хранения и порядок выдачи, определить место пункта выдачи;

- организационно-штатную структуру пункта выдачи;

- порядок обучения личного состава пункта выдачи.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Извековское сельское поселение

Новодугинского района

Смоленской области                                                  Л.П. Суворова

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Извековское сельское поселенеи

Новодугинского района Смоленской области

От 22 июня 2006 г.   № 28

П Л А Н

выдачи средств индивидуальной защиты (СИЗ) из

мобилизационного резерва  населению муниципального образования

Извековское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области

Приложение 1

к плану выдачи средств индивидуальной защиты  населению

муниципального образования Извековское

сельское поселение Новодугинского района

Смоленской области

Р а с ч е т

потребности населения муниципального образованияИзвековское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области в обеспечении средствами индивидуальной защиты

по состоянию на 1 января 2006 года

	Наименование
	Подлежит
	Взрослое население - (ГП-5, ГП-7)
	Дети

	 поселение
	обеспечению, всего (чел.)
	занятое в производственной сфере
	Не занятое в производственной сфере
	до 1,5 лет (КЗД)
	от 1,5

до 7 лет
	от 7

до 17 лет

	всего
	в т.ч. входящие в состав ГО ГО (НАСФ)
	 (пенсионеры, инвалиды, нетрудоспособное, другое)

	(ПДФ-Д, ПДФ-2Д)
	(ПДФ-Ш, ПДФ-2Ш)

	а) Извековское поселенеи
	1306.

	в том числе:

б) населенные пункты:

-особой важности;

 -попадающие в 30-км зону САЭС;

-расположенные вблизи химически опасных объектов;

-ж/д станции I и II категории

                                                                                                                                                                     Приложение 2

к плану выдачи средств индивидуальной защиты  населению

муниципального образования Извековское

сельское поселение Новодугинского района

 Смоленской области

Р А С Ч Е Т

потребности в приборах радиационной, химической разведки, дозиметрического контроля в противохимических пакетах

для оснащения гражданских организаций ГО (НАСФ) муниципального образования Извековское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области по состоянию на 1 января 2006 года

	№
	Наименование
	К-во
	Потребности ГО в приборах и ИПП (штук, комплект)

	п/п
	ГО ГО (НАСФ)
	ГО
	ДП-5
	ДП-22В
	ДП-24
	ИД-1
	ВПХР
	ПХР-МВ
	МПХР
	ИПП

	положено
	име-ется
	поло-жено
	име-ется
	поло-жено
	име-ется
	поло-жено
	име-ется
	поло-жено
	име-ется
	поло-жено
	име-ется
	поло-жено
	име-ется
	поло-жено
	име-ется

	1
	            2
	   3
	   4
	   5
	  6
	   7
	   8
	   9
	   10
	  11
	  12
	  13
	  14
	 15
	  16
	  17
	  18
	   19

	1
	  Пост РХН

	2
	Санитарно-обмывочный пункт

	3
	Команда защиты животных

	4
	Команда защиты растений

	5
	Сводная группа

	6
	Разведывательная группа

	ВСЕГО:

	7
	Остальные формирования ГО ГО

	ИТОГО:

 . . .

                      Приложение 3

к плану выдачи средств индивидуальной защиты  населению

муниципального образования Извековское

сельское поселение Новодугинского района

Смоленской области

Организация получения имущества ГО из мобилизационного резерва Смоленской области на пункты выдачи муниципального образования Извековское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области

	Наименование

складов и ПОХ,

пункты их

дислокации
	Наименование получателей имущества (их почтовый адрес и № телефона. Дата и № документа в соответствии с которым данное предприятие получает имущество)
	Наименование и количество выделяемого имущества

по номенклатурам (шт., к-тов)
	Выделяемые силы

и средства

	ГП-5
	ГП-7
	ПДФ-

Д

	ПДФ-Ш
	ПДФ-

2Д
	ПДФ-2Ш
	КЗД-4
	КЗД-6
	автотранспорт (марка и количество единиц)
	погрузочно-разгрузоч

ные команды (количество чел.)

	Склад №___ мобилизационного резерва имущества ГО  п.Издешково

Сафоновского района
	Муниципальное унитарное предприятие « Правда »

Адрес, телефон.

Постановление Главы №_28 от 22 июня  2006 г.

	Для населения

	ГП-5
	ГП-7
	ДП-5
	ДП-22
	ДП-24
	ИД-1
	ВПХР (МПХР)
	ИПП

	Для ГО ГО

Приложение 4

                к плану выдачи средств индивидуальной защиты  населению

муниципального образования Извековское

сельское поселение Новодугинского района

  Смоленской                                   области

Организация выдачи средств индивидуальной защиты населению с пунктов выдачи

 муниципального образования Извековское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области

	Наименование города (района)
	Срок выдачи

(начало –

конец:

Ч+час. Ч+час.)
	Наименование и количество выдаваемых СИЗ

по номенклатурам (шт., к-тов)
	Места размещения пунктов выдачи. Количество техники л/с для обеспечения работ
	Пропускная способность пункта выдачи СИЗ (чел./час.)

	ГП-5
	ГП-7
	ПДФ-Д
	ПДФ-Ш
	ПДФ-2Д
	ПДФ-2Ш
	КЗД-4
	КЗД-6

	Муниципальное образование Извековское сельское поселение
	Ч+2 ÷ Ч+24

	-
	-
	-
	-
	-

	Ч+2 ÷ Ч+24

	-
	-

	-
	ПВ СИЗ № 1

База

Адрес, телефон.

	 . . .
	Ч+3 ÷ Ч+4
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	ПВ СИЗ № 2

Адрес, телефон

	 . . .
	Ч+3 ÷ Ч+4

	-
	-

	-
	-
	-
	-
	ПВ СИЗ №3

 Адрес, телефон

	. . .

	Ч+4 ÷ Ч+5
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	ПВ СИЗ №4

Адрес, телефон

	Ч+4 ÷ Ч+5
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	 ПВ СИЗ № 5.

	Ч+5 ÷ Ч+6
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	ПВ СИЗ № 6

Адрес, телефон

	Ч+5 ÷ Ч+6
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	ПВ СИЗ № 7

Адрес, телефон

	Ч+6 ÷ Ч+7
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	ПВ СИЗ № 8

Адрес, телефон

	Ч+6 ÷ Ч+7
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	ПВ СИЗ № 9

Адрес, телефон

_1213688432.doc
[image: image1.png]

_1069512083.doc
[image: image1.png]